
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ООО КАГРОХИМИЮ)

41,3859 Сараmовская обласmь, z. Балаково ул. Транспорmная, 5
ИНН 6423004021КПП 642301001 ОГРН1026400704318 plc40702810369З40000556 в АО

<Балаково-Банк> к\с 30101810022026З1 1890 в Отделsнии Саратов БИК 046311890 Тел: 631069
Svot.belikova20 1 O@yandex.ru
J\ф33.от 22.08.2025г

Нача.льшrк МУ МВД
РФ <Балаковское)) Саратовской обл.

полковнику полиции Сузлаль А.С.

УВЕДОМЛЕНИЕ о шроведении технического осмотра автобусов.
ООО кАгрохимик) Nл в реестре РСА 05003, адрес пл{кта ОТО г. Балаково, ул. Транспортнiш 5, просит Вас
выделить дника для в технического
Nь
Nb

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

Даrа Время в
час,

1 уАз_22_0695 м2 о 109ух73 первичный 25,08.2025 09.00

2 пАз_32054 мз х2з7тс64 повторный 25.08.2025 09.1 0
aJ KIA GRANBIRD мз Е291кс164 повторный 25.08,2025 09.20

4 пАз-з2053- мз B139KPt64 первичный 25.08.2025 10.00

5 лиАз-5256 мз Е181Ер193 повторный 25.08.2025 1 0.10

6 кинг лонг мз А2O7ту 164 первичный 25,08.2025
-l 
1.00

7 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 л 649хо64 повторный 25.08.2025 1 1.10

8 MERCEDES BENZ мз в4l5ту64 повторный 25.08.2025 12.00

9 пАз-32054 мз в347кр164 первичный 25ю8.2025 14.з0

10 пАз-32054 мз с 82зАх64 первичный 2,7.08.2025 09,00

11 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 взlOвр164 повторныи 27.08.2025 09.10

1,2 пАз-32054 мз А943АЕ164 первичrrый 27.08.2025 0.00

13 tVECo DAILY м2 к377рв164 повторный 2,1.08,2025 0.10

I4 пАз_з2054 мз м6l5рЕ164 первичный 27.08.2025 1.00

15 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 кзз2вт164 первичный 21.08.2025 1.з0

16 пАз-32054 мз А973кн164 повторный 21.08.2025 4.00

|1 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к809мЕ164 первичный 27.08.2025 4.30

18 IVECO DAILY м2 м621кк164 первичный 2,7.08.2025 5.00

19 IЧЕСО DAILY м2 в249ос164 первичный 27.08.2025 5.30

2а IVECO DAILY м2 кз77рв164 первичный 29.08.2025 09.00

2\ IVECO DAILY м2 кз55мЕ164 повторный 29.08.2025 09.10

22 Ford transit м2 Аз26ов164 первичный 29.08.2025 11.00

zз МЕСО DAILY м2 кз55мЕ164 первичный 29.08.2025 12.00

24 пАз-з2053 мз А965кн164 повторный 29.08.2025 14.00

25 IVECO DAILY м2 к191Ам164 перВичныЙ 29.08.2025 14.10

Щиректор ООО кАгрохимик) Рогов А,В.


